
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.10.2022 №436/30-1 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

Маркову Елену Николаевну, учителя английского языка  ФГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №167»–  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со дня образования учреждения; 

 Попову Юлию Сергеевну, учителя начальных классов  ФГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №167»–  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со дня образования учреждения; 

 Фролову Татьяну Михайловну, учителя начальных классов  ФГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №167»–  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со дня образования учреждения; 

Иванькова Сергея Васильевича, главного инженера МУП «Водоканал» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со Дня рождения; 

Семенкова Виктора Николаевича, водителя погрузчика автотранспортной службы 

АО «Куриное Царство» Брянский филиал – за многолетний добросовестный труд и в 

связи  с днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности; 

Васечкину Ольгу Александровну, оператора птицефабрик и механизированных 

ферм Бройлерного Цеха «Орловский»- за многолетний добросовестный труд и в связи  с 

днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности; 

Низамутдинова Романа Равильевича,  оператора птицефабрик и механизированных 

ферм Бройлерного Цеха «Орловский»- за многолетний добросовестный труд и в связи  с 

днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;  

Анисова Дмитрия Ивановича, водителя автобуса ООО «АК -1806» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников автомобильного и 

городского пассажирского транспорта; 



Жабина Сергея Владимировича, водителя автобуса ООО «АК -1806» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников автомобильного и 

городского пассажирского транспорта; 

Косенкова Сергея Степановича, водителя B C D E  ООО «АК -1806»-  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников автомобильного и 

городского пассажирского транспорта; 

Шило Светлану Викторовну- юрисконсульта ООО «Ак-1806»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем работников автомобильного и городского 

пассажирского транспорта; 

Тараканова Игоря Витальевича, слесаря-ремонтника ЗАО «Автоколонна 1806-

Жуковка»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

  

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

  Глава Жуковского 

 муниципального округа                                                      В.В.Латышев 


